
Tel: +49 (0) 21 91 902-0
Fax: +49 (0) 21 91 902-163

R.C.Mannesmann 
Armaturentechnik GmbH

R.C. Mannesmann Armaturentechnik GmbH

info@rcm-at.de
www.rcm-at.de

Lempstaße 24
42859 Remscheid

0
6
/1

3
 Ä

n
d
e
ru

n
g
e
n
 u

n
d
 I

rr
tü

m
e
r 

v
o
rb

e
h
a
lt
e
n

Nerezová opravná objímka 
typ RS 0 (produktová řada „Manibs” A 140) 

Jednodílná opravná objímka
vhodná pro 3 druhy jmenovitých průměrů
(např. litina, ocel a PVC)

Tlaková řada: plyn PN 4 / voda PN 16

Tělo:  nerezový plech

Těsnění: perbunan podle DIN EN 682,
  zkoušeno DVGW

Šrouby: nerez

20-23 

25-28 

32-36 

40-44 

48-52 

54-58 

60-67 

Rozsah 
mm 

Stavební délka L 
mm 

100

Těsnící objímka typ RS 0 slouží k rychlé a trvalé 
opravě vodovodních a plynovodních potrubí pod 
tlakem. Použitý druh těsnění umožňuje zatěsnění 
děr, kruhových a podélných trhlin. Elasticita této 
armatury umožňuje zatěsnění i potrubí s většími 
tolerancemi vnějších průměrů, takže je 
použitelná až pro tři druhy potrubí (litina, ocel a 
PVC potrubí). 

Těsnění by před montáží mělo být namazáno. Po 
montáži objímky typ RS 0 se musí potrubí znovu 
přezkoušet na těsnost.
Tato těsnící objímka se může dodat i pro vyšší 
teploty a jiná media. 


	Stránka 1

